
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21 октября 2021 года  № 63/13

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от 02.07.2014
№ 68/8  «Об  утверждении  порядка  размещения
сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  лиц,
замещающих  муниципальные  должности
муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  муниципальных  служащих
муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  и  членов  их  семей  на  официальном
сайте администрации муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  и  официальных  сайтах
структурных  подразделений  администрации
муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  и  предоставления  этих  сведений
средствам  массовой  информации  для
опубликования»

Рассмотрев  протест  заместителя  Гусь-Хрустального  межрайонного
прокурора  от  21.06.2021  № 2-04-2021  на  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
02.07.2014  № 68/8  «Об  утверждении порядка  размещения  сведений  о  доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,
замещающих  муниципальные  должности  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный,  муниципальных  служащих  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный  и  членов  их  семей  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  и
официальных  сайтах  структурных  подразделений  администрации
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  и  предоставления  этих
сведений средствам массовой информации для опубликования», Совет народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Протест  заместителя  Гусь-Хрустального  межрайонного  прокурора  от
21.06.2021 № 2-04-2021 на решение Совета народных депутатов муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  02.07.2014



№ 68/8 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих
муниципальные  должности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  муниципальных  служащих  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный  и  членов  их  семей  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  и  официальных  сайтах
структурных подразделений администрации муниципального образования город
Гусь-Хрустальный  и  предоставления  этих  сведений  средствам  массовой
информации для опубликования» удовлетворить.

2. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  02.07.2014
№ 68/8 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих
муниципальные  должности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  муниципальных  служащих  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный  и  членов  их  семей  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  и  официальных  сайтах
структурных подразделений администрации муниципального образования город
Гусь-Хрустальный  и  предоставления  этих  сведений  средствам  массовой
информации для опубликования» следующие изменения:

2.1. В наименовании решения слова «официальном сайте администрации»
заменить  словами  «официальном  сайте»,  слова  «и  официальных  сайтах
структурных подразделений администрации муниципального образования город
Гусь-Хрустальный» исключить.

2.2. Наименование  решения  и  далее  по  тексту  после  слов  «Гусь-
Хрустальный» дополнить словами «Владимирской области» в соответствующих
падежах.

2.3. В  пункте  1  слова  «официальном  сайте  администрации»  заменить
словами  «официальном  сайте»,  слова  «и  официальных  сайтах  структурных
подразделений  администрации  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный» исключить.

2.4. В  наименовании  приложения  к  решению  слова  «официальном  сайте
администрации» заменить словами «официальном сайте», слова «и официальных
сайтах структурных подразделений администрации муниципального образования
город Гусь-Хрустальный» исключить.

2.5. В  пункте  1  приложения  к  решению  слова  «официальном  сайте
администрации» заменить словами «официальном сайте», слова «и официальных
сайтах структурных подразделений администрации муниципального образования
город Гусь-Хрустальный» исключить.

2.6. В абзаце первом пункта 2 приложения к решению слова «официальных
сайтах» заменить словами «официальном сайте».

2.7. Подпункт «г» пункта 2 приложения к решению изложить в следующей
редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены
сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия,
паев  в  уставных (складочных)  капиталах  организаций),  цифровых финансовых



активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки)
превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три
последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2.8. В абзаце первом пункта 3 приложения к решению слова «официальных
сайтах» заменить словами «официальном сайте».

2.9. В  пункте  4  приложения  к  решению  слова  «официальном  сайте
администрации» заменить словами «официальном сайте», слова «и официальном
сайте структурного подразделения администрации муниципального образования
город Гусь-Хрустальный, в котором служащий замещает должность,» исключить.

2.10. В  подпункте  «б»  пункта  6  приложения  к  решению  слова
«официальном сайте  администрации»  заменить  словами  «официальном сайте»,
слова  «,  официальном  сайте  структурного  подразделения  администрации
муниципального образования город Гусь-Хрустальный» исключить.

2.11. В  пункте  7  приложения  к  решению  слова  «официальных  сайтах»
заменить словами «официальном сайте».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по регламенту и депутатской этике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

